\P AV " “u 1 v U DD e 71

=c

[loKyMeHT noanu1caH NpoCToi 3NeKTPOHHO
NHbopmaumsa o Bnagenbue:

®NO: YepenyxuHa CBetnaHa BacunbesHa
I\ ﬂdﬁmHoﬁQm&(WMEHOBaHME HanpaBneHna NOLrOTOBKM
[aTa noanucanus: 02.02.2(8G§%4ampHOCTH)

YHWUKanbHbIA NPOrpaMMHbIA KIKOY:

NoAnMUChbI0

NHCTUTYT arpoaKd

aeab205ffb6b368a3f87797274b203b4c8e12d62e0ef97516913e78916c513ed

HanpaBseHHOCTb (Npodunb)
06pa30BdTeNbHON NporpamMmmel

1 2
Bcetw no nporpamMmmamM 6akanaBpuarta.—
35.03.03 ArpoxmmMumusa m arponoyBoBejeHNne
1.1 35.03.03 ArpoxmmMma n arponoyBoBefgeHUE
35.03.03 Arpoxumus n arpono4ysosefeHue
35.03.03 Arpoxmmus n arpornoysoBefieHmne
35.03.03 Arpoxumusa n arpono4ysoBefjeHne
35.03.03 Arpoxumunsa un arponoysoBefeHune
35.03.03 Arpoxumus n arponoy4ysoBefieHne
3 ...... - 35.03.04 ArpoHomusa
2.1 35.03.04 ArpoHomMwusa
35.03.04 ArpoHomus
35.03.04 ArpoHomus
35.03.04 ArpoHomus
35.03.04 ArpoHomusa
35.03.04 ArpoHomus
35.03.04 ArpoHomus
35.03.04 ArpoHomusa
35.03.04 ArpoHomus
35.03.04 ArpoHomusa
35.03.04 ArpoHomusa
35.03.04 ArpoHomus

2.2 35.03.04 ArpoHomus

35.03.04 ArpoHomus

35.03.04 ArpoHomuAa

35.03.04 ArpoHomusa

Arposkonorus
Arposkonorus
Arpoakonorus
Arpoakonorus
Arpoakonorus
Arpoakonorus

Arpo6usHec
Arpo6usHec
ArpobusHec
Arpob6usHec
Arpo6unsHec
Arpo6usHec
Arpo6usHec
Arpo6usHec
ArpobusHec
Arpo6usHec
ArpobusHec
ArpobusHec

CeﬂeKLlVlﬂ n cemMmeHOBOACTBO
CeNbCKOXO03SMWCTBEHHBI X
KYnbTyp

Cenekuus 1 ceMeHoBOACTBO
CeNbCKOXO03SMNCTBEHHBIX KYNbTYp
Cenekuyns n CEMeHOBOACTBO
CeNbCKOXO03ANCTBEHHbBIX KYNbTYP

Cenekuusa n cCeMeHOBOACTBO
Ce/IbCKOXO03ANCTBEHHbIX KYNbTYp

dopma

06yueHus

1y VIB L L

OuHas
OuyHa4
OuyHas
OuyHas
OyHag

OuHas
OuyHas
OuyHas
OuyHas
OuyHas
3aouyHas
3aoyHas
3aoyHas
3aoyHas
3aoyHas
3ao4Has

OuyHasn
OuyHas

OuyHas

Kypc

AW N

AW N R

ga b w N e

BCero

48

48
48
24
1

192

oW - N ©

89

31
18
18
21

94

74

23

19

BCero

466
"To

48
48
24
1

Xun/

w W = N ©

72

25
12
16
18

86

73

22

19

ocafa 6B B2 -eH-W-A—eFaacsaeHmeetLn o0byyatomxca netEoeToAaHMo Ha 1 peBpasia 2026 T.
noruu - punman ®reQy BO KOxHo-Ypanbckuin FTAY

O6yyatoTcs
3a CYeT 6 KETHbIX aCCUTHOBaHUM
thenepanbHOro 6togXeTa

U3 HUX MO
Lenesomy
06y4YeHunto
8

4

4

4

4

0

0

0

14

5

0

0

0

0

0

5

0

3

0

1

1

9

6

3

3

6loaxeTa
cybbekTa
Poccuiickoi
®degepayun
9

O

O o o o o o °

O O 0O 0O OO0 o o o o o °

o

no fOroeopam
06 okasaHumn
nnaTHbIX o6pa-
30BaTe/bHbIX
ycnyr
10

O O o o o °

o o o o o

17

w N oo o O



Ne*wiwn 3rKog nwanméHoBaHueL anpassa eHNAOLPALWTOBIEN

T& (cneynanbHocCLy)

35.03.04 ArpoHomusa
35.03.04 ArpoHomMmusa
35.03.04 ArpoHomus

35.03.04 ArpoHomusa
35.03.05 CapgoBofgCcTBO

35.03.05 Caj0BOACTBO
35.03.05 CapoBofCcTBO
35.03.05 CapoBoacTtso
35.03.05 CapoBofcTBO
35.03.05 CapoBoacTBO
35.03.05 CapoBofcTBO
35.03.05 CapoBoacTBO
35.03.05 CapoBsofcTBO
35.03.05 CapoBoacTBO
35.03.05 CapoBsojcTBO

35.03.05 CapoBopacTBO

35.03.05 CapgoBopjCcTBO

35.03.05 CapoBoacTBO

6opanpaBfieHHOeTb (Mpodub)
.- --0:w, 06pasoBaTeNIbHON NPOrpaMmMmbl

3
Cenekuns n CEMEHOBOACTBO
CeNbCKOX03MCTBEHHbIX KyNbTyp
Cenekuns n ceMeEHOBOACTBO
CeNbCKOXO03ANCTBEHHbIX KYNbTYpP
Cenekuyma n CEMeHOBOLCTBO
CeNbCKOX03AMCTBEHHbIX KYNbTYp
Cenekuns n CEMEHOBOACTBO
CeNbCKOX03AWCTBEHHbIX KYNbTYp

NekopaTuBHOe CajOBOACTBO
M naHpawWw adh THBI A gnsaiH
[ekopaTuBHOe caf0BOACTBO U
naHgwad THbI An3aiiH
[ekopaTuBHOe caf0BOACTBO U
NaHfWafTHbIA AM3aiiH
[ekopaTuBHOe caj0BOLCTBO U
NaHAWwaTHbIA gu3ainH
[JekopaTuBHOe CaZi0oBOACTBO U
NaHpwadTHbIA gu3aiiH
[exkopaTtnBHOe caf0BOACTBO U
naHpwadTHbIA An3aiiH
[JekopaTwuBHOe CaZi0BOACTBO U
naHawad THbIA An3aiH
[JexkopaTuBHOe caZi0BOACTBO U
naHAaWwapTHLIA gnsaiiH
[JekopaTuBHOe cCaj0BOACTBO U
naHawagTHbIA gu3aiH
[lekopaTuBHOe caj0BOACTBO U
NnaHfwagTHLIA An3aiiH
[ekopaTuBHOe caj0BOACTBO U
NaHaWwagpTHbIN gu3aiH
MnopooBowWw eBOACTBO 1
LeKoOpaTMBHOE CajfoOBOACTBO
Mnofo0BOLWLEBOACTBO U
fekopaTWBHOe Caf0BOACTBO

dopma ; 06; uKypc
wmobyueHuna, . vaccucp

4 5
OuyHag 3
OuyHag 4
3aoyHasd
3aoyHas 1

oy a7 aR

OuyHas

OuHas 1
OuHas 2
OuyHad 3
OuHas 4
3aoyHasn

3aoyHasa 2
3ao4Hasn 3
3aoyHasn 4
3aouHas 5
OuHas

?BCErO

16

16

20

20

103

63

30

22

33

13

10

40

20

3a CYET BHOIKETHbIX aCCUTHOBAHMWIA
thepepanbHoro 6oaxerta

BCero

16

16

13

13

$9

58

30

22

28

12

31

19

: O6y4alOTCHA
no forosopam

GloaxeTa 06 okazaHuu
U3 HUX Mo cy6bekta MNaTHbIX 06pa-
uenesomy  Poccuiickoii  30BaTE/bHbIX
obyuennio  Pedepayuu yenyr
8 9 10
0 0 0
0 0 0
3 0 7
A 0 14
0 0 5
4 0 9



1

9Kop'«:nanmén&Bawymne, ganpasmeiing'lp aw *oBKmn

~oblanpaBnes0gpTb-'{Npoduns) v -1 ®opma

* 4 (cneymanbHocTtmn); -" - \\4-v . L-.-» m"obpa3oBaTeNbHOW NporpaMmel

35.03.05 CapoBoacTtso
35.03.05 CapoBoacTBO

35.03.05 CapoBoacTBO

35.03.07 TexHonorms npouMsBojgCcTBa "
nepepaboTKMN CeNbCKOXO3AMCTBEHHOIMN

npoayKuumn

35.03.07 TexHoNnorma npomssoagcrtea u
nepepaboTKN CeNbCKOX03AWCTBEHHON

npoayKUuwuM

35.03.07 TexHonorusa npov3BoACTBa U
nepepaboTKN CENbCKOXO3AWCTBEHHOW NPOAYKLUN

35.03.07 TexHONnorna npon3BoAcTBa U nepepaboTkm
CeNbCKOX03AWCTBEHHOW NPOAYKL NN

35.03.07 TexHonorma npomsBojgcrea u
nepepaboTKN CeNbCKOXO3AIACTBEHHOI

npoaAyKUumm

35.03.07 TexHonorna nponssofcTBa un
nepepaboT KM CeNbCKOX03ACTBEHHOR NPOAYKL MK

35.03.07 TexHonorna npon3BoAcTBa 1 nepepaboTku
CeNbCKOXO03AMNCTBEHHO MPOAYKL UM

3
MnopgooBOLW,EBOACTBO U
[leKopaTUBHOe Cag0BOACTBO
Mnof00BOLWEBOACTBO U
fleKopaTWBHOE Caj0BOACTBO
MnopgooBoL,EBOACTBO U
flekopaTuBHOE CaZ,0BOACTBO

TexHonorvma npomssojcTea,
XpaHeHuUs n nepepaboTkm
npoaykKkuunmu
pacTeHuneBoOaCTBaA
TexHonorma npon3BoLCTBa,
XpaHeHna n nepepaboTku
NPOAYKLUMN pacTeHneBoACTBa
TexHonorns Npons3BoACTBa,
XpaHeHna n nepepaboTKm
NnpoayKunyu pacTeHMeBOACTBA
TexHonoruma npoussopjcrTBa,
XpaHeHUA M nepepaboTkKwu
npoagykuyunwu
pacTeHuneBoaAaCcTBa "
XMNBOTHOBOACTBA
TexHonorns npou3BoACTBa,
XpaHeHus n nepepaboTKu
NPoAYKLUM pacTeHneBoACTBaA U
>KVNBOTHOBOACTBA

TexHonorna npou3BOACTBaA,
XpaHeHna n nepepaboTKu

npoAYKLWUMN pacTeHEeBOACTBA U
XMBOTHOBOACTBA

uKypck- SIVjJ] =
>o6yyeHus- ; Vo eel«(* geero
4 5 6

OyHas 1 20
3aoyHas 20
3ao4yHas 1 20
185

® Xigilliii

18

3ao4yHas 18
3aoyHas 5 18
167

OuyHas 90
OuyHas 1 25

BCero

19

12

12

15

15

15

147

88

23

| emacueT GIOKETHbIX aCCUTHOBaHWIA
thefepanbHOro 6 aXxeTa

6rogxeTa 06 oKasaHum
M3 HUX Mo cy6bekTa  NNatHbix 06pa-
LLeneBomy Poccuiickoin  30BaTeNlbHbIX
obyueHnio  Pegepauun ycnyr
8 9 10
2 0 1
n 23
[ o
0 0 3
0 9 3
n 0 20
7 0 2
5 0 2

if
no forosopam



RRCE T |

Natr.w “Koau-HanMenoBaHWeHanpaBneHna'®parotosk:n  DtHanpasneHHocTs (Npotuns). : >dopma “Kypck 'WOGY4aTOTCOKYMLUB. YWMYMHP.Q/T” ;-
"MPIAFA! r-‘cneynanbHocTu”™ry;: ..,. . - '"o6pa3oBaTenbHOW nporpammbl w /~06ydyeHus - M ° I- -BCero : -rnaiiye®6To)KeTHbIX ace UTHOBaHWiA no'A6r6sbpam {= -1
henepanbHoro 6roaxeta  6rogxeta 06 okasaHuu
BCErO 13 HUX MO cy6bekra  MN1aTHbIX 06pa-
LenesomMy Poccuiickon 30BaTe/IbHbIX
o6yueHnio  Pepepauun yenyr
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TexHonorns NpovM3BoAcCTBa,
35.03.07 Tevaonorvm erOM3Bo,qCTBa 1 nepepaboTKU XpaHeHUs u nepepaboTKu Ounas 2 26 26 2 0 0
CeNbCKOXO03ANCTBEHHOW NPOAYKLMYN NpoAYKLMUKN pacTeHNeBOACTBa U
XWBOTHOBOACTBA
TexHonorma npou3BoACTBa,
35.03.07 Tevaonorvm TpOVI3BO,qCTBa 1 nepepaboTKyM XPaHeHWA U nepepaboTKu Ounas 3 14 14 0 0 0
CeNbCKOXO03ANCTBEHHON NPOAYKLMN npoAyKuun pacTeHneBoACTBa U
XXUBOTHOBOJCTBA
TexHonornsa npov3BoOACTBa,
35.03.07 TexHONOrnsa Nnpon3BoAcTBa U NepepaboTKN XpaHeHUs n NepepaboTKun
! np A pep P pep OuHas 4 25 25 0 0 0
CeNbCKOXO03ANCTBEHHON NPOAYKLMN NpoAyKLUN pacTEHWEBOACTBA U
XWBOTHOBOACTBA
TexHonorna npounsBoACTBa,
35.03.07 TexHonorusa nponssoacTBa u XpaHeHuss 1 nepepaboTKM
P . A . P pep 3aouHas 77 59 4 0 18
nepepaboTKMN CeNbCKOXO3ANCTBEHHOW NpOAYyKLNN nNpPoAYKLUN pacTeHneBoACTBaA U
>XVWBOTHOBOACTBA
TexHonorns Npon3BoACTBa,
35.03.07 TexHoNorns Npou3Bo/ACTBa 1 MNepepaboTKM XpaHEeHUA N nepepaboTKu
. vp A pep P pep 3ao4Has 1 20 12 2 0 8
CeNbCKOXO03ANCTBEHHOW MPOAYKLUN npoAyKuun pacTeHneBoACTBa U
XXUBOTHOBOACTBA
TexHONnorns NpovM3BoOACTBa,
35.03.07 TexHONOrMs NPOM3BOACTBA M NepepaboTKN XpaHeHUa U nepepaboTKu
! np A pep P pep 3a0uHas 2 24 17 2 0 7
CeNbCKOXO03ANCTBEHHOW NPOAYKLMN npoayKLuun pacTeHMeBOACTBA U
XXWBOTHOBOACTBA
TexHonorus Npou3BoAcCTBa,
35.03.07 TexHoNnorns Npou3BoACTBa U NepepaboTKM XpaHEeHMS U nepepaboTKu
! np A pep P pep 3aouHas 3 16 15 0 0 1
CeNbCKOXO03ANCTBEHHOW MPOAYKLUN npoayKuun pacTeHneBoaCcTBa u
XXWBOTHOBOACTBA
TexHONorns Npovw3BoAcCTBa,
35.03.07 TexHonornsa Nnpou3BoAcTBa 1 NepepaboTKM XpaHeHUs n nepem o6~ 3 3 ~
o vp A pep P P t 3aoyHas 4 17 15 0 0 2
CeNbCKOXO03AMNCTBEHHO NMPOAYKLMN npoAyKLuum % .
XVNBOTHOBONCTBAM-"cNi -AY 2* iq\
PekTop C.B. YepenyxunHa
M O, A

% N Aly (Pamnnuna N.0,)



