

Сведения о численности обучающихся по состоянию на 1 февраля 2026 г.

Документ подписан простой электронной подписью

Институт агроэкологии - филиал ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

Информация о владельце:

ФИО: Чепелухина Светлана Васильевна

№ п/п	Код и наименование направления подготовки должность: Техник (специальности) Дата подписания: 02.02.2026 17:35:24	Направленность (профиль) образовательной программы Уникальный программный ключ: aeab205ffb6b368a3f87797274b203b4c8e12d62e0ef97516913e78916c513ed	Форма обучения	Курс	Обучаются				
					всего	за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета		бюджета субъекта Российской Федерации	по договорам об оказании платных образовательных услуг
						всего	из них по целевому обучению		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всего по программам бакалавриата				528	466	33	0	62
1	35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение				48	48	4	0	0
1.1	35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение	Агроэкология			48	48	4	0	0
	35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение	Агроэкология	Очная		48	48	4	0	0
	35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение	Агроэкология	Очная	1	24	24	4	0	0
	35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение	Агроэкология	Очная	2	11	11	0	0	0
	35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение	Агроэкология	Очная	3	5	5	0	0	0
	35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение	Агроэкология	Очная	4	8	8	0	0	0
2	35.03.04 Агрономия				192	167	14	0	25
2.1	35.03.04 Агрономия	Агробизнес			98	81	5	0	17
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Очная		9	9	0	0	0
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Очная	1	2	2	0	0	0
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Очная	2	1	1	0	0	0
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Очная	3	3	3	0	0	0
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Очная	4	3	3	0	0	0
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Заочная		89	72	5	0	17
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Заочная	1	1	1	0	0	0
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Заочная	2	31	25	3	0	6
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Заочная	3	18	12	0	0	6
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Заочная	4	18	16	1	0	2
	35.03.04 Агрономия	Агробизнес	Заочная	5	21	18	1	0	3
2.2	35.03.04 Агрономия	Селекция и семеноводство сельскохозяйственных культур			94	86	9	0	8
	35.03.04 Агрономия	Селекция и семеноводство сельскохозяйственных культур	Очная		74	73	6	0	1
	35.03.04 Агрономия	Селекция и семеноводство сельскохозяйственных культур	Очная	1	23	22	3	0	1
	35.03.04 Агрономия	Селекция и семеноводство сельскохозяйственных культур	Очная	2	19	19	3	0	0

Номер	Код и наименование направления подготовки (специальности)	Направленность (профиль) образовательной программы	Форма обучения	Образовательный курс	Обучаются				
					всего	за счет бюджетных ассигнований		бюджета субъекта Российской Федерации	по договорам об оказании платных образовательных услуг
						федерального бюджета	из них по целевому обучению		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	35.03.04 Агрономия	Селекция и семеноводство сельскохозяйственных культур	Очная	3	16	16	0	0	0
	35.03.04 Агрономия	Селекция и семеноводство сельскохозяйственных культур	Очная	4	16	16	0	0	0
	35.03.04 Агрономия	Селекция и семеноводство сельскохозяйственных культур	Заочная		20	13	3	0	7
	35.03.04 Агрономия	Селекция и семеноводство сельскохозяйственных культур	Заочная	1	20	13	3	0	7
3	35.03.05 Садоводство				103	89	4	0	14
3.1	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн			63	58	0	0	5
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Очная		30	30	0	0	0
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Очная	1	4	4	0	0	0
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Очная	2	22	22	0	0	0
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Очная	3	2	2	0	0	0
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Очная	4	2	2	0	0	0
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Заочная		33	28	0	0	5
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Заочная	2	3	0	0	0	3
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Заочная	3	13	12	0	0	1
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Заочная	4	7	7	0	0	0
	35.03.05 Садоводство	Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн	Заочная	5	10	9	0	0	1
3.2	35.03.05 Садоводство	Плодовоощеводство и декоративное садоводство			40	31	4	0	9
	35.03.05 Садоводство	Плодовоощеводство и декоративное садоводство	Очная		20	19	2	0	1

Номер	Код и наименование направления подготовки (специальности)	Направленность (профиль) образовательной программы	Форма обучения	Курса	Обучаются				
					за счет бюджетных ассигнований		бюджета субъекта Российской Федерации	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
					всего	федерального бюджета			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	35.03.05 Садоводство	Плодоовощеводство и декоративное садоводство	Очная	1	20	19	2	0	1
	35.03.05 Садоводство	Плодоовощеводство и декоративное садоводство	Заочная		20	12	2	0	8
	35.03.05 Садоводство	Плодоовощеводство и декоративное садоводство	Заочная	1	20	12	2	0	8
4	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции				185	162	11	0	23
4.1	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства			18	15	0	0	3
	<i>35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции</i>	<i>Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства</i>	Заочная		18	15	0	0	3
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства	Заочная	5	18	15	0	0	3
4.2	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства			167	147	11	0	20
	<i>35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции</i>	<i>Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства</i>	Очная		90	88	7	0	2
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства	Очная	1	25	23	5	0	2

Номер	Код и наименование направления подготовки (специальности)	Направленность (профиль) образовательной программы	Форма обучения	Курс:	Обучаются				
					за счет бюджетных ассигнований		бюджета субъекта Российской Федерации	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
					всего	федерального бюджета			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства	Очная	2	26	26	2	0	0
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства	Очная	3	14	14	0	0	0
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства	Очная	4	25	25	0	0	0
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства	Заочная		77	59	4	0	18
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства	Заочная	1	20	12	2	0	8
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства	Заочная	2	24	17	2	0	7
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства	Заочная	3	16	15	0	0	1
	35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства и животноводства	Заочная	4	17	15	0	0	2

Ректор



(подпись)

С.В. Черепухина
(Фамилия И.О.)